23
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2017 г. № 223
          г. Велиж

О внесение изменений в Регламент Администрации муниципального образования "Велижский район" в новой редакции
          В соответствии со ст.ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования "Велижский район" (новая редакция) решением Велижского районного Совета депутатов от 21.02.2017 №13 «О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 20.11.2012 №67 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»

             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в Регламент Администрации муниципального образования "Велижский район" в новой редакции утвержденный постановлением Главы муниципального образования "Велижский район" от 04.04.2007 №108 (в ред. постановлений Главы муниципального образования "Велижский район" от 02.06.2008 №211, от 05.08.2009 №238, постановлений Администрации муниципального образования "Велижский район" от 15.04.2010 №130, от 19.04.2010 №135, от 30.11.2010 №397, от 12.03.2012 №99, от 16.01.2013 №17, от 13.05.2014 №250, от 22.05.2014 №279, от 09.11.2015 №561, от 03.11.2016 №713, от 26.01.2017 №40) следующие изменения:
        1) в абзаце первом пункта 2.1 слова «архивного отдела и» исключить;
        2) в пункте 2.2.2;

        - в абзац три изложить в следующей редакции «- отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ;»;

        - абзац четыре признать утратившим силу;

        3) пункт 2.3 после абзаца три дополнить абзацем следующего содержания: «-архивного отдела;»;

4) абзац три пункта 2.4 изложить в следующей редакции:

«- руководство работой главного специалиста-юриста, главного специалиста (по предоставлению муниципальных и государственных услуг), ведущего специалиста-юриста, ведущего специалиста (по работе с поселениями), специалистами 1 категории: специалистом по кадрам, бухгалтерами, системным администратором, хозяйственной частью Администрации муниципального образования "Велижский район", техническим и обслуживающим персоналом.»;

5) в пункте 4.12. слова «Управлением делами» заменить словами «Управляющим делами»;

6) во втором предложении абзаца два пункта 4.14 слова «Управлением делами» заменить словами «управляющим делами»;

7) в пункте 6.14:

а) в первом абзаце слова «Управление делами» заменить словами «управляющим делами»;
б) в пятом абзаце слова «Управлением делами» заменить словами «управляющим делами, главным (ведущим) специалистом-юристом,»

8) пункт 6.14.1. изложить в следующей редакции:
«6.14.1. Проекты нормативных правовых актов в день направления управляющему делами, размещаются на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет через отдел по информационной политике Администрации.»;

9) в пункте 6.14.2. слова «сайте Администрации» заменить словами «сайте муниципального образования «Велижский район»»;

10) в пункте 6.16. слова «в Управление делами» заменить словами «управляющим делами»;

11) пункт 6.19. после слова «завизирован» дополнить словами «управляющим делами,»;

12) в пункте 6.22:
а) в первом абзаце слова «в Управление делами (главному специалисту-юристу)» заменить словами «главному специалисту-юристу»;

б) во втором абзаце слова «в Управление делами» заменить словами «лицу ответственному за регистрацию правовых актов»;

13) пункт 6.23 изложить в следующей редакции:

«6.23. Правовые акты после подписания Главой направляются управляющей делами, для организации их регистрации, рассылки и хранения.»;

14) пункт 7.1. дополнить словами «или обнародования»;

15) пункт 7.2. после слов ««Велижская новь»» дополнить словами «или обнародованию», после слова «публикацию» дополнить словами «или обнародование».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в сети Интернет.
       3.  Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 И.о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                                  Г.В. Зубкова